

# GENERÁLNÍ INSPEKCE BEZPEČNOSTNÍCH SBORŮ

IČ: 72554495, Skokanská 2311/3, 160 00 Praha 6 – Břevnov,

E-mail: [verejne.zakazky@gibs.cz](mailto:verejne.zakazky@gibs.cz) tel: +420 725 850 848 fax: +420 974 839 747 web: [www.gibs.cz](http://www.gibs.cz)

---

Č.J.:GI-1994-5/ČJ-2017-840402-VZ

Praha 24. března 2017

## Odpověď zadavatele na dotaz uchazeče o veřejnou zakázku

### “ Nákup osobních vozidel střední a vyšší střední třídy”

#### **Dotaz uchazeče:**

U vozidla vyšší střední třídy zadavatel požaduje:

1.) potah sedadel - alcantara + kůže / kůže s ventilací. Vozidlo, které bychom mohli nabídnout, je možné dodat s potahy sedadel alcantara + kůže bez ventilace sedadel, nebo pouze kůže s ventilací předních sedadel. Požaduje zadavatel ventilaci sedadel, a pokud ano, akceptuje celokožené potahy sedadel, bez kombinace s alcantarou?

#### **Odpověď zadavatele:**

1. Zadavatel dle technické specifikace akceptuje obě dvě varianty.

#### **Dotaz uchazeče:**

U vozidla vyšší střední třídy zadavatel požaduje:

2.) zatmavená zadní okna. Není zřejmé, zda zadavatel požaduje zatmavení oken pomocí slunečních folií, nebo mu bude postačovat vyšší stupeň tónování skel oken od "B" sloupku vzad přímo z výroby? Mohl by zadavatel tuto záležitost upřesnit?

#### **Odpověď zadavatele:**

2. Zadavatel požaduje zatmavení zadních oken s propustností max. 30% (homologovaná Ministerstvem dopravy ČR) vyššího stupně z výroby.

#### **Dotaz uchazeče:**

U vozidla vyšší střední třídy zadavatel požaduje:

3.) min. 16" kola s disky z oceli se zimními pneumatikami a originál plastovými kryty od výrobce. Vozidlo, které bychom mohli nabídnout, má povolený rozměr kol od 17", ale v této velikosti nemůžeme zajistit pro toto vozidlo homologované ocelové disky. Lze jako alternativu nabídnout kola z lehkých slitin, tzn. bez krytů kol?

**Odpověď zadavatele:**

3. Požadavky zadavatele na 16" kola jsou minimální. Tzn., že alternativu kol 17" z lehkých slitin akceptujeme

**Dotaz uchazeče:**

U vozidel střední třídy zadavatel požaduje:

- 1.) zatmavená zadní okna. Není zřejmé, zda zadavatel požaduje zatmavení oken pomocí slunečních folií, nebo mu bude postačovat vyšší stupeň tónování skel oken od "B" sloupku vzad přímo z výroby? Mohl by zadavatel tuto záležitost upřesnit?

**Odpověď zadavatele:**

1. Zadavatel požaduje zatmavení zadních oken s propustností max. 30% (homologovaná Ministerstvem dopravy ČR) vyššího stupně z výroby.

za zadavatele:

Ing. Pavel Kolář  
vedoucí ekonomického odboru